[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ходе и результатах реализации национального проекта «Здравоохранение» в Удмуртской Республике

Заслушав информацию министра здравоохранения Удмуртской Республики И.Г. Титова о ходе и результатах реализации национального проекта «Здравоохранение» в Удмуртской Республике, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
1. Рекомендовать Министерству здравоохранения Удмуртской Республики продолжить мероприятия по реализации национального проекта «Здравоохранение» в Удмуртской Республике.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики	                                                    А.М. Прасолов

г. Ижевск
03 июня 2019 года
№

Проект постановления вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по здравоохранению, демографической
и семейной политике                                                                     Н.А. Михайлова